ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO – SEHAB

__________________________________________________________________________________

JUSTIFICATIVA DE VANTAGEM COM A ADESÃO DA ATA

Declaro que a Adesão a Ata de Registro de Preços nº 026/2017 – Pregão Eletrônico nº

012/2017 – Processo Administrativo nº 20171304-1, realizado pela Prefeitura Municipal de São

Sebastião da Boa Vista - Pará, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em fornecimento

de Material Gráfico, tendo como vencedora a empresa LGM GRÁFICA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ

nº 18.709.499/0001-76, é vantajosa para a administração da SECRETARIA MUNICIPAL DE

HABITAÇÃO.

Atenciosamente,

JOSÉ DUARTE LEITE
Secretário Municipal de Habitação

SEHAB-ANANINDEUA/PA

__________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua

End.: Av. Cláudio Saunders, 1000 – Bairro: Maguari – CEP: 67.030-160 – Ananindeua-PA
Fone/Fax: 3282-0855 – E-mail: sehab@ananindeua.pa.gov.br

		2017-11-30T15:34:34-0200